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Fecha de proceso 06/04/2025

Hora de Proceso 12:24:51
ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Noviembre de 202411 y Periodo Noviembre de 202311

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,017,472.1

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

138,211,919166,490,571  Otras Transferencias 92.0% 91.5% 28,278,652 20.5%

830,7231,416,148Retribuciones 0.8% 0.5% 585,425 70.5%

139,042,642 28,864,077 20.8%92.1%92.8%167,906,719Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación

Ingresos con contraprestación

28,31233,585Ingresos financieros 0.0% 0.0% 5,273 18.6%

11,970,00012,971,000Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 7.2% 7.9% 1,001,000 8.4%

11,998,312 1,006,273 8.4%7.9%7.2%13,004,585Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación

151,040,954 29,870,350100.0% 19.8%100.0%180,911,304Total INGRESOS

GASTOS 

Gasto Público Social

84,082,26169,380,254Gasto Púlblico Social Educación 63.4% 63.2% 14,702,007 -17.5%

84,082,261 14,702,007 -17.5%63.2%63.4%69,380,254Total GASTOS  - Gasto Público Social
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Fecha de proceso 06/04/2025

Hora de Proceso 12:24:51
ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Noviembre de 202411 y Periodo Noviembre de 202311

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,017,472.1

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

GASTOS 

Administración y operación

48,976,07540,124,887De administración y Operación 36.6% 36.8% 8,851,188 -18.1%

48,976,075 8,851,188 -18.1%36.8%36.6%40,124,887Total GASTOS  - Administración y operación

71,406,163 53,423,54517,982,618

133,058,336 -23,553,195100.0% -17.7%100.0%109,505,141Total GASTOS 

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO

RESULTADO DEL EJERCICIO 71,406,163 17,982,618 53,423,545

CONTADORRECTOR

JOSE CHARLES VELEZ BETANCUR BEATRIZ EUGENIA VILLA RIAZA

C.C. C.C.4306976071623649
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Fecha de proceso 06/04/2025

Hora de Proceso 12:16:20
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,472.1

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$64,124,334.00Efectivo y equivalentes al efectivo $35,135,966.00$28,988,368.0064.0% 60.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$6,500.00$6,500.000.0% 0.0%

$64,124,334.00Total CORRIENTE: $35,129,466.00$28,994,868.0064.0% 60.0%

NO CORRIENTE

$36,014,729.00Propiedades Planta y Equipo $16,659,750.00$19,354,979.0036.0% 40.0%

$36,014,729.00Total NO CORRIENTE: $16,659,750.00$19,354,979.0036.0% 40.0%

Total ACTIVO $100,139,063.00

TOTAL  ACTIVOS

$51,789,216.00

$51,789,216.00

$48,349,847.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$100,139,063.00 $48,349,847.00

 PASIVO

CORRIENTE

$3,932,142.00Cuentas por pagar -$553,331.00$4,485,473.003.9% 9.3%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$3,932,142.00Total CORRIENTE: -$553,331.00$4,485,473.003.9% 9.3%

-$553,331.00$4,485,473.00$3,932,142.00

Total PASIVO $3,932,142.00

TOTAL  PASIVOS

-$553,331.00$4,485,473.003.9% 9.3%

3.9% 9.3%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$43,718,581.00Capital Fiscal $0.00$43,718,581.0043.7% 90.4%

$71,406,163.00Resultado del ejercicio $53,423,545.00$17,982,618.0071.3% 37.2%

-$18,917,823.00Resultado de ejercicios anteriores -$1,080,998.00-$17,836,825.00-18.9% -36.9%

$96,206,921.00Total PATRIMONIO: $52,342,547.00$43,864,374.0096.1% 90.7%

$52,342,547.00$43,864,374.00$96,206,921.00

Total PATRIMONIO $96,206,921.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $100,139,063.00 $48,349,847.00

$52,342,547.00

$51,789,216.00

$43,864,374.0096.1% 90.7%

96.1% 90.7%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%
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Fecha de proceso 06/04/2025

Hora de Proceso 12:16:21
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,472.1

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

JOSE CHARLES VELEZ BETANCUR BEATRIZ EUGENIA VILLA RIAZA

4306976071623649

RECTOR

C.C. C.C.
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Fecha de proceso 06/04/2025

Hora de Proceso 12:49:08

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

NIT:  811,017,472.1

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Vigencia  2024

Vigencia  2023

VARIACIONES

CAPITAL FISCAL $ 0.00 SIN VARIACIÓN

Grupos

Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

Total Patrimonio

CAPITAL FISCAL 43,718,581 0 0 43,718,581

DÉFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0

EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 71,406,163 0 71,406,163

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS 0 0 (116,396,302) (116,396,302)

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 97,478,479 97,478,479

Saldo Patrimonio 43,718,581 71,406,163 (18,917,823) 96,206,921

Grupos

Conceptos CAPITAL FISCAL RESULTADO DEL EJERCICIO RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

Total Patrimonio

CAPITAL FISCAL 43,718,581 0 0 43,718,581

DÉFICIT DE EJERCICIO 0 0 0 0

EXCEDENTE DEL EJERCICIO 0 17,982,618 0 17,982,618

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS 0 0 (115,315,304) (115,315,304)

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS 0 0 97,478,479 97,478,479

Saldo Patrimonio 43,718,581 17,982,618 (17,836,825) 43,864,374
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Fecha de proceso 06/04/2025

Hora de Proceso 12:49:08

F.S.E. INSTITUCION EDUCATIVA SAN CRISTOBAL

NIT:  811,017,472.1

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

VARIACIONES

DÉFICIT DE EJERCICIO $ 0.00 SIN VARIACIÓN

EXCEDENTE DEL EJERCICIO $ 53,423,545.00 AUMENTO

PÉRDIDAS O DÉFICITS ACUMULADOS -$ 1,080,998.00 DISMINUCIÓN

UTILIDADES O EXCEDENTES ACUMULADOS $ 0.00 SIN VARIACIÓN

$ 52,342,547.00 TOTAL VARIACIÓN DEL PATRIMONIO

C.C.

JOSE CHARLES VELEZ BETANCUR

RECTOR

BEATRIZ EUGENIA VILLA RIAZA

CONTADOR

71623649 43069760C.C.
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